
Styrelsemöte FLK 2023 12 05		 hos Roman Redz


Närvarande: Tora Derkert, Tomas Vestlund, Leif Ahrle, Jacqueline Igestedt, Roman Redz

Under punkt 1 dessutom valberedningen Lena Boije Anker och Erik Anker.


1/ Valberedningen framlägger sitt förslag för ny styrelse till årsmötet 2024. De som finns 
på listan har accepterat att vara med och valberedningen skall nu meddela dem att de 
kommer att föreslås. Förslaget bilaga 1. 


2/ Genomgång av förra protokollet: 

Hemsidan: Jonas Melcherson är tillfrågad och beredd att uppdatera  hemsidan 
tillsammans med Roman Redz så att den fungerar bättre. Detta kan dock inte bli förrän till 
våren 2024.

Infoskriften om FLK har inte blivit framtagen än. Olga Kreida Smedmark, Tomas Vestlund  
och Marianne Sahlén påminns om att ta tag i frågan. 

Marianne har kontaktat konstskolorna på Lidingö ev gemensamma projekt o deras 
deltagande i våra evenemang, de har inte nappat på detta förslag.


3/ Genomgång av medlemsansökningarna till FLK. 7 av 9 sökande blev antagna.Rolf skall 
meddela dem om detta o också meddela dem som inte blev antagna. Se bilaga 2.


4/ Pop up utställningen i LC 9-19/11 var välbesökt, drygt 2000 besökare. Rönte mycket 
uppskattning från allmänhetens sida. Några verk sålda, dock inte så många. Borde vi 
uppvakta Gisela Bovin , dels skriva tackbrev och dels fråga om fortsatt samarbete. Så 
länge lokalen H&M står tom, kan den användas på något sätt? Ny ägare till LC (sedan 
när?) , en engelsk familjefirma(?)


5/ Utställning Vårsalong i Stadshuset 26/3- 29/4 inplanerad. Tills dess krävs att 
säkerhetsfrågan är löst. Konstrundan med Öppna ateljéer 26-29/4. Arbetsgrupp skall 
skapas på nästa medlemsmöte. Jacqueline tar upp frågan om hur intresset för 
Konstrundorna skall öka. För lite uppmärksamhet o annonsering de senaste åren. Förslag 
diskuteras att göra som i Danderyds kommun där man låter alla som vill delta visa sin 
konst, blir större o mer ”folkligt”, skapar stort engagemang. Men kräver mycket arbete o 
de har det bara vartannat år. Leif Ahrle har deltagit i detta. Han skall fråga ansvarig för 
detta på D-ryds kommun hur de har arbetat och berätta om det på medlemsmötet. Nästa 
år dock inte aktuellt att ändra konceptet. Med allmänt deltagande kan man troligen få 
ekonomiskt bidrag från kommunen också. 


6/ Nästa medlemsmöte 19/1 2024 kl 15.00. Tomas Vestlund skall fråga om lokal hos 
Ansgarskyrkan i centrum o i andra hand i Stadshuset. Styrelsemöte direkt efter 
medlemsmötet. 


Lidingö 2023 12 08


Vid protokollet	 	 	 Justerat	 	 	 Justerat


Tora Derkert	 	 	 	 Leif Ahrle	 	 	 Tomas Vestlund

sekreterare	 	 	 	 vice ordförande





